АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.10.2013 г. № 454

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства начальника Отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области В.И.Лавриненкова
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за добросовестный труд, инициативу и старание, большой личный вклад в развитие сельскохозяйственной отрасли Шумячского района, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником – День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Иванова Игоря Евгеньевича, председателя СПК «Понятовка»;
- Кашанского Юрия Петровича, генерального директора ООО «Заимка»;

- Язева Александра Валерьевича, председателя СПК «Дружба»;

- Харчевого Геннадия Петровича, исполнительного директора ООО «АгроЦентр».
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков